
（単位：円）

123,959

4,512,515

98,760

387,670

60,996

1,294,012

10,546

198,121

57,000

101,400

2,775,869

9,620,848

1,054

　　　電話加入権 22,825

(3)敷金 184,000

207,879

9,828,727

2,167,617

72,000

35,000

源泉所得税（給与） 12,070

雇用保険料 35,000

2,321,687

個人からの借入 11,442,541

日本政策金融公庫 5,459,000

6,730,000

23,631,541

25,953,228

△ 16,124,501

　　　郵便振替口座（マナビィ・ネット）

(3)未収入金

　　　普通預金　常陽銀行研究学園都市支店（リヴォルヴ）

      普通預金　筑波銀行つくば営業部

財　産　目　録

(5)販売用資産

　　　　　　資産合計

Ⅰ　資産の部

1流動資産

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人　リヴォルヴ学校教育研究所

（平成24年3月31日現在）

(4)前払費用

　　　　　流動資産合計

金　　額科　目　・　摘　要

　　　郵便貯金

　　　普通預金　常陽銀行研究学園都市支店（マナビィ・ネット）

　　　郵便振替口座（リヴォルヴ）

(2)売掛金

（1）現金預金

　　　現金　手許有高

　　　　　固定負債合計

2固定負債

　　　　　

　　　　　流動負債合計

(3)前受金（H24年度 会費の前受け）

　　　　　　正味財産

Ⅱ　負債の部

(1)未払金（H23年度 消費税 他）

　　　　　　負債合計

(4)預り金

(2)未払法人税（H23年度 市民税および県民税）

(1)長期借入金

(2)私募債（リヴォルヴ債）

2固定資産

(1)有形固定資産

　　　工具器具備品（電子ピアノ）

1流動負債

　　　　　固定資産合計

(2)無形固定資産


